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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 712.85 712.85  

Bendro naudojimo elektra -109.94 -109.94  

Kaupiamos lėšos 1090.77 1090.77  

Kredito aptarnavimo mokestis 240.09 240.09  

Namo techninė priežiūra 427.91 427.91  

Likutis 2020-01-01, Eur 312.30  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2361.68  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2378.85  

Įsiskolinimas, Eur 295.13  
  

 

  

 

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-03 Sodų 32 65,92

2020-06 Sodų 32
Kadastrinių 

matavimų bylos 
302,50

2020-06 Sodų 32 184,22

2020-09 Sodų32-skaič.20.09 8,30

2020-10 Sodų32-skaič.20.10 8,30

2020-10 Sodų 32 487,87

2020-11 Sodų32-skaič.20.11 8,30

2020-12 Sodų32-skaič.20.12 8,30

1073,71

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 2762,70 90,81 0,00 2853,51

2020-02 2853,51 90,81 0,00 2944,32

2020-03 2944,32 90,81 65,92 2969,21

2020-04 2969,21 90,81 0,00 3060,02

2020-05 3060,02 90,81 0,00 3150,83

2020-06 3150,83 90,81 486,72 2754,92

2020-07 2754,92 91,57 0,00 2846,49

2020-08 2846,49 85,63 0,00 2932,12

2020-09 2932,12 101,14 8,30 3024,96

2020-10 3024,96 85,23 496,17 2614,02

2020-11 2614,02 93,95 8,30 2699,67

2020-12 2699,67 92,02 8,30 2783,39

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Namo laiptinės dezinfekavimas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Viso

Namo kreditavimo sutarties įregistravimas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Karšto vandens šilumokaičio keitimas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Sodų g. 32

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


